Protokół
z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, 
Spraw Społecznych i Samorządów Wiejskich
 z dnia 22 czerwca 2005 roku
Posiedzenie trwało od godziny 9-tej do godziny 12-tej. W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej, Spraw Społecznej i Samorządów Wiejskich - zgodnie z listą obecności.
Poza tym obecni byli;
l/ Pan Zbigniew Szczepański - Wójt Gminy Chojnice
21 Pani Aleksandra Wojcieszyńska - Skarbnik Gminy -
3/ Pani Krystyna Kijek - Dyrektor Wydziału Organizacyjnego.
4/ Pani Andrzej Brunka - Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska
i Gospodarki Nieruchomościami 
5/ Pan Zdzisław Stormann - Dyrektor Wydziału Budownictwa i Gospodarki
Przestrzennej 
6/ Pan Sebastian Kwiatkowski -   Podinspektor
Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej, Spraw Społecznych i Samorządów Wiejskich - Pan Andrzej Grala według niżej zamieszczonego porządku obrad :
I/ Otwarcie komisji i stwierdzenie ąuorum. II/ Omówienie materiałów sesyjnych.
wg projektu porządku obrad XXX Sesji Rady Gminy w Chojnicach 
l/ Omówienie uchwały nr XXX/382/2005 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu pod  usługi  zdrowia  części działki nr 72/7 przy ulicy 18 Pułku Ułanów we wsi Krojanty gm. Chojnice. 
2/ Omówienie  uchwały  nr XXX/383/2005 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części działki nr 244 z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową w miejscowości Klawkowo gm. Chojnice.
3/ / Omówienie uchwały nr XXX/384/2005 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Charzykowy.
4/ / Omówienie uchwały nr XXX/385/2005 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Nowa Cerkiew.
5/   Omówienie   uchwały   nr   XXX/386/2005   w   sprawie   nadania   statutu Samodzielnej Publicznej Przychodni Wiejskiej Gminy Chojnice.
6/  Omówienie   uchwały   nr   XXX/387/2005   w   sprawie   zmiany   uchwały
Nr XIX/264/2004 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 24 czerwca 2004 r.
w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Chojnice.
7/ Omówienie uchwały nr XXX/388/2005 w sprawie udzielenia pomocy
finansowej na rzecz Miasta Chojnice.
8/    Omówienie    uchwały    nr    XXX/389/2005    w    sprawie    zaciągnięcia
zobowiązania wekslowego.
9/ Omówienie uchwały nr XXX/390/2005 w sprawie zaciągnięcia kredytu na
finansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach
Gminy Chojnice.
10/ Omówienie uchwały nr XXX/391/2005 w sprawie uchwalenia „Planu
Gospodarki Odpadami Gminy Chojnice" oraz „Programu Ochrony Środowiska
Gminy Chojnice".
11/    Omówienie    uchwały    nr    XXX/392/2005    w    sprawie    sprzedaży
bezprzetargowej nieruchomości położonej w miejscowości Lipienice.
12/    Omówienie    uchwały    nr    XXX/393/2005    w    sprawie    sprzedaży
bezprzetargowej nieruchomości położonej w m. Charzykowy.
13/ Omówienie uchwały nr XXX/394/2005 w sprawie sprzedaży przetargowej
lokalu mieszkalnego w m. Pawłówko.
14/ Omówienie uchwały nr XXX/395/2005 w sprawie sprzedaży przetargowej
nieruchomości położnych w miejscowości Topole.
15/ Omówienie uchwały nr XXX/396/2005 w sprawie sprzedaży przetargowej
nieruchomości położonych w miejscowości Silno.
16/   Omówienie uchwały nr XXX/397/2005   w sprawie zmian w budżecie
gminy na 2005 rok.
17/  Omówienie  uchwały  nr  XXX/398/2005  w  sprawie  podziału  Gminy
Chojnice na stałe obwody głosowania.
III/ Rozpatrzenie Wniosku Państwa Bogumiły i Jana Grugiel zam.
w Charzykowach.
IV/ Zakończenie obrad.
Przebieg obrad: 
Ad 1/ Otwarcie komisji i stwierdzenie quorum.
Prowadzący powitał wszystkich zebranych, stwierdził quorum pozwalające na prowadzenie prawomocnych obrad, a następnie Komisja przystąpiła do omawiania materiałów sesyjnych.
Ad II/ Omówienie materiałów sesyjnych według projektu porządku obrad XXX Sesji Rady Gminy w Chojnicach:
Projekty uchwał dotyczące zagospodarowania przestrzennego omawiał kolejno Pan inż. Stormann - Dyrektor Wydziału Budownictwa i Planowania Przestrzennego.
Ad l/ Omówienie uchwały nr XXX/382/2005 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu pod usługi zdrowia części działki nr 72/7 przy ulicy 18 Pułku Ułanów we wsi Kroi anty gm. Chojnice
Do projektu ww. uchwały członkowie Komisji uwag nie wnieśli. Radni głosowali za przyjęciem projektu 5 głosami „za"
- jednogłośnie -
Ad 2/ Omówienie uchwały nr XXX/383/2005 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części działki nr 244 z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniowa w miejscowości Klawkowo gm. Chojnice.
Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. Projekt przyjęto 5 głosami „za"
- jednogłośnie -
Następnie  przystąpiono  do  omawiania projektów  uchwał  dotyczących nazewnictwa ulic w miejscowościach na terenie gminy Chojnice. Z ww. tematyką zapoznał zebranych Pan mgr inż. Sebastian Kwiatkowski.
Ad 3/ Omówienie uchwały nr XXX/384/2005 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Charzykowy.
Komisja przyjęła proponowane nazwy ulic w Charzykowach: ulicę Agroturystyczną oraz Biwakową.
5 głosami „za" - jednogłośnie -
Ad 4/ Omówienie uchwały nr XXX/385/2005 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Nowa Cerkiew.
Do proponowanej nazwy ulicy „Plac Kościelny" w Nowej Cerkwi członkowie Komisji uwag nie wnieśli.
Projekt uchwały przyjęto   5 głosami „za"  - jednogłośnie -
Pan Kwiatkowski zapewnił, że proponowane nazwy ulic były omawiane na zebraniach wiejskich bądź Radzie Sołeckiej i zyskały akceptację miejscowej ludności.
Ad 5/ Omówienie uchwały nr XXX/386/2005 w sprawie nadania statutu Samodzielnej Publicznej Przychodni Wiejskiej Gminy Chojnice.
Projekt ww. uchwały omówiła Pani Krystyna Kijek -    Dyrektor Wydziału Organizacyj nego.
Poinformowała, iż Statut przychodni był już wielokrotnie zmieniany obecnie jest przygotowany tekst jednolity, który został starannie przygotowany i zatwierdzony przez radę Społeczną S.P. Przychodni Wiejskiej Gminy Chojnice.
Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. Komisja przyjęła go 5 głosami „za"
- jednogłośnie -Ad 6 – 8/
Blok uchwał dotyczących spraw finansowych gminy omówiła pani Skarbnik — Aleksandra Woj cieszyńska.
Ad 6/ Omówienie uchwały nr XXX/387/2005 w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/264/2004 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Chojnice.
Ad 7/ Omówienie uchwały nr XXX/388/2005 w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Miasta Chojnice.
Ad 8/ Omówienie uchwały nr XXX/389/2005 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego.
Ad 9/ Omówienie uchwały nr XXX/390/2005 w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach Gminy Chojnice.
Do omówionych przez Panią Skarbnik projektów uchwal radni uwag nie wnieśli.
Zostały one przyjęte -jednogłośnie-   5 głosami „za"
Ad 10/ Omówienie uchwały nr XXX/391/2005 w sprawie uchwalenia „Planu Gospodarki Odpadami Gminy Chojnice" oraz „Programu Ochrony Środowiska Gminy Chojnice".
Pan Andrzej Brunka - wyjaśnił, że na sesji będą obecni autorzy planu, którzy szczegółowo omówią powyższe zagadnienia i odpowiedzą na pytania Radnych.
Poinformował, że załączniki do uchwał są bardzo obszerne w związku z tym są dostępne dla radnych w Wydziale Rolnictwa.
Dokumenty te powinny być uchwalone do 30.06.2005. Są to wymogi ustawowe.
Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. Komisja przyjęła go 5 głosami „za"
- jednogłośnie -Ad 11-14/
Następnie Komisja omawiała uchwały dotyczące gospodarki gruntami, które przedstawiał kolejno Dyr. Andrzej Brunka.
Ad 11/ Omówienie uchwały nr XXX/392/2005 w sprawie sprzedaży bezprzetargowei nieruchomości położonej w miejscowości  Lipienice.
Ad 12/ Omówienie uchwały nr XXX/393/2005 w sprawie sprzedaży bezprzetargowei nieruchomości położonej w m. Charzykowy.
Ad 13/ Omówienie uchwały nr XXX/394/2005 w sprawie sprzedaży przetargowej lokalu mieszkalnego w m. Pawłówko.
Ad   14/   Omówienie   uchwały   nr   XXX/395/2005   w   sprawie   sprzedaży przetargowej nieruchomości położnych w miejscowości Topole.
Ad 15/ Omówienie uchwały nr XXX/396/2005 w sprawie sprzedaży przetargowej nieruchomości położonych w miejscowości Silno.
Do omówionych przez Dyrektora Wydział Rolnictwa projektów uchwał Radni uwag nie wnieśli.
Zostały one przyjęte prze członków Komisji
-jednogłośnie-   5 głosami „za"
Ad 16/ Omówienie uchwały nr XXX/397/2005 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok.
Do  omówionej  przez Panią Skarbnik projektu uchwały  członkowie Komisji uwag nie wnieśli.
Została ona przyjęta       -jednogłośnie-    15 głosami „za" /
Ad 17/ Omówienie uchwały nr XXX/398/2005 w sprawie podziału Gminy Chojnice na stałe obwody głosowania.
Projekt   ww.   uchwały   omówiła   Pani   Krystyna   Kijek  —  Dyrektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich.
Wyjaśniła zebranym, że podjęcie tej uchwały jest czystą formalnością ze względu na to, że przeniesiono Dom Pomocy Społecznej do Chojnic, w którym to podczas ostatnich wyborów znajdowała się siedziba 12 lokalu wyborczego na terenie gminy Chojnice.
Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. Komisja przyjęła go 5 głosami „za"
-jednogłośnie –
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w Charzykowach przy ulicy Dlugiej 54.

Przewodniczacy Komisji odczytal wniosek Panstwa Grugiel z prosbg
o umozliwienie wykupu dodatkowego pokoju w Osrodku Zdrowia Charzykowy
— stanowiacy zalacznik do niniejszego protokotu.

Pan Andrzej Brunka — Dyrektor Wydziatu Rolnictwa i Ochrony Srodowiska
poinformowatl, iz rozmawial juz w tej sprawie z Panem Dyrektorem
Zdzistawem Stormannem, ktory nie widzi mozliwosci sprzedazy tego
mieszkania. Inna kwestig jest natomiast dzierzawa.

Rozmawiano réwniez na ten temat z Dyrektorem S.P. Przychodni Wiejskie]
Gminy Chojnice, ktory stwierdzil, iz nie jest obecnie zainteresowany
przedmiotowym pomieszczeniem dla celow stuzby zdrowia.

Komisja w wyniku dyskusji postanowita, aby pokoj nalezacy do mieszkania
Pani Kondera wydzierzawi¢ w ramach umowy dzierzawy z zawarciem warunku,
ze w przypadku zbycia mieszkania badz innego stanu prawnego mieszkania
panstwo Grugiel oddajq pokdj w stanie nienaruszonym na rzecz Gminy.

-jednogtosnie -

Ad 1V/ Zakonczenie obrad.

Po wyczerpaniu porzadku obrad posiedzenie Komisji zakonczono.
Prowadzacy obrady podzigkowatl zebranym za przybycie.

Protokotowata : Przewodniczacy Komisji
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